55 di chiusura, flange per raccordo con le scatole o passamuro, compreso ogni accessorio per la posa in opera. (i coperchi, le curve, le

derivazione, i separatori e gli altri accessori sono gli stessi dlla canalina chiusa in acciaio inox) F.O. di passerella a filo in inox 100x75
euro (centotrentatre/27) m 133,27

Nr. 30 F.O. Fornitura in opera di base per passerella a filo di  ...  in acciaio inox) F.O. di passerella a filo in inox 200x75
06.A11.I02.0 idem c.s. ...in inox 200x75
65 euro (centosettantauno/47) m 171,47

Nr. 31 F.O. Fornitura in opera di base per passerella a filo di  ...  in acciaio inox) F.O. di passerella a filo in inox 300x75
06.A11.I02.0 idem c.s. ...in inox 300x75
70 euro (duecentotredici/06) m 213,06

Nr. 32 F.O. Fornitura in opera di pressacavi, compreso l'eventua ... acavo in materiale termoplastico PG 21 - da D.14 a D.18 mm
06.A12.F01. F.O. Fornitura in opera di pressacavi, compreso l'eventuale foro nella scatola. F.O. di pressacavo in materiale termoplastico PG 21 - da D.14 a

[...]

43 Calcestruzzo XC1 S4 C25/30. RAPP. A/C 0,60
20.A20.C01. Calcestruzzo a prestazione garantita con classe di esposizione XC1, classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32
010 mm Classe di resistenza C25/30. RAPP. A/C 0,60

euro (centosettantasette/72) m³ 177,72

Nr. 44 Casseforme tavole abete - elevazioni.
20.A28.A15. Casseforme per getti in calcestruzzo semplice o armato per travi,pilastri, pareti anche sottili, solette piene, compreso disarmo e pulizia del
010 legname realizzate con tavole in legname di abete e pino.

[...]

flange, del diametro di: maggiore di DN 125 fino a DN 200
40.F10.A10. Sola posa in opera di valvole a farfalla o a globo, a due vie, compreso filettature, bulloni e guarnizioni, escluse le flange, del diametro di:
040 maggiore di DN 125 fino a DN 200

euro (centoottantauno/17) cad 181,17

Nr. 57 Rimoz. con recupero di pav accoltellato da 10 a 100 m²
65.A10.A20. Rimozione con recupero di pavimentazioni di accoltellato di mattoni, di acciottolato, di lastre o masselli compresa cernita e accatastamento in
020 cantiere per: superfici oltre 10 e fino a 100 m²

[...]

Formazione di sottofondo stradale costituito da materiale di cava (tout-venant stabilizzato), steso a strati, moderatamente innaffiato, compatto
020 e cilindrato con adeguato rullo, fino al completo assestamento ed al raggiungimento della quota prescritta, misurato su autocarro in arrivo oltre

5 e fino a 50 m³ (minimo di misurazione m³ 10,00)
euro (centodiciassette/87) m³ 117,87

Nr. 60 Autogru fino a 30 t
AT.N06.B10. Autogru della portata fino a 30 t
010 euro (centotrentasei/41) h 136,41

Nr. 61 Saldatrice elettrica ad arco
AT.N09.S10. Saldatrice elettrica ad arco
010 euro (trentaotto/30) h 38,30

Nr. 62 Esecuzione integrazione nuova colonna e modifica quadro distribuzione esistente denominato QC20 (QE-SOFF)
NP.ELE.01 Esecuzione integrazione nuova colonna e modifica quadro distribuzione esistente denominato QC20 (QE-SOFF) consistente nella f.p.o.

[...]

calcestruzzo e/o idoneo letto di posa, compresa la sigillatura e/o saldatura dei giunti (i pezzi speciali saranno valutati pari a 1.00 m di tubo di
pari diametro), escluso lo scavo, il rinfianco, il rinterro, i massetti e i letti di posa. Diametro nominale DE 450 mm, spessore 26,7 mm
ITEM: -
Rif. Sp.Tec. MEC-13
euro (trecentoventisette/70) m 327,70

Nr. 82 Fornitura e posa di tubazione in polietilene neri PE 100, ... le DE 630 mm, spessore 37,4 mm ITEM: - Rif. Sp.Tec. MEC-14
NP.MEC.14 Fornitura e posa di tubazione in polietilene neri PE 100, alta densità, PN 10, conforme alla norma UNI 10910, posta in opera su massetto di